



شماره: ۳۹
تاریخ: ۹۱/۵/۱۹
پیوست: ندارد

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۱ سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر مرکز علمی کاربردی جهاددانشگاهی کاشمر

عنوان طرح: بیداری اسلامی

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح:

آشنایی دانشجویان با تحولات منطقه و بیداری اسلامی
گرامیداشت سالروز تشکیل جهاددانشگاهی

خلاصه طرح:

همزمان با مرداد ماه و سالروز تأسیس جهاددانشگاهی، جلسه سخنرانی با حضور حجت الاسلام دکتر زمانی (معاون امور بین الملل حوزه علمیه قم و رایزن سابق فرهنگی ایران در کشور مصر) با موضوع تبیین تحولات منطقه و بیداری اسلامی، با هماهنگی و همکاری جهاد دانشگاهی کاشمر و با دعوت از پرسنل و اساتید جهاد دانشگاهی، دانشگاه آزاد، پیام نور، فرماندار، امام جمعه و تعدادی از اعضای سازمان دانشجویان برگزار خواهد شد. پایان جلسه نیز دانشجویان و مسئولین بر سفره افطار مهمان خواهند بود.

معرفی حجت الاسلام دکتر زمانی

حجت الاسلام دکتر محمد حسن زمانی در سال ۱۳۳۷ در تربت حیدریه متولد شد. پس از تحصیلات ابتدائی از سال ۱۳۴۹ هجری شمسی تحصیلات حوزوی را در شهرستان حیدریه آغاز کرد و چهار سال در حوزه علمیه هراتی تحصیل نمود. سال ۱۳۵۳ وارد حوزه علمیه قم شد و در مدرسه مرحوم آیه العظمی گلپایگانی ادامه تحصیل داد. دروس سطح را در خدمت اساتیدی همچون صلواتی، حسن تهرانی، ستوده، سید علی محقق داماد، کریمی جهرمی، شریعتی کاشانی، صانعی و موسوی تهرانی فراگرفت. از سال ۱۳۶۱ درس خارج فقه و اصول را نزد اساتید بزرگوار حضرات آیات فاضل لنکرانی، مکارم شیرازی، وحید خراسانی و گلپایگانی نزدیک ۱۵ سال گذراند. در کنکور ورودی کارشناسی ارشد (تربیت مدرس دانشگاه قم) شرکت کرده و پس از قبولی و گذراندن دوره تحصیلی فارغ التحصیل شد و رساله پایان نامه او با نمره ۲۰ حائز بالاترین رتبه دانشگاه شد. سال ۱۳۷۷ در کنکور دکترای علوم قرآن و حدیث تربیت مدرس دانشگاه قم شرکت کرده و سال ۸۰ دوره آموزشی را به پایان رساند. وی کتب متعددی از جمله تلخیص دروس فی الفقه المقارن، قرآن و مستشرقان را تألیف کرده اند. همچنین ایشان مقالات علمی متعددی را در مجلات گوناگون به چاپ رسانده اند. در حال حاضر نیز به عنوان عضو هیئت علمی جامعه المصطفی و مدرسه عالی قرآن و حدیث مجتمع آموزشی امام خمینی(ره) با سمت مدیر گروه تفسیر و علوم قرآن مشغول می باشند.

مکان اجرا: سالن اوقاف شهرستان کاشمر

زمان اجرا: مرداد ۹۱